



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

SUSEMA NORDIC A/S
NØRREGYDE 3, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. december 2016

Michael Roschmann Skovgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Susema Nordic A/S Nørregyde 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 35 48 27 92 Stiftet: 27. september 2013 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Michael Roschmann Skovgaard, Formand Roy John Drummond Kilpatrick Lars Schilling Jacobsen
Direktion	Lars Schilling Jacobsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Advokat	Andersen Partners Jernbanegade 31 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med abonnements- og medlemsstyring for virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat i regnskabsåret 2015/16 på -1.041 t.kr. Resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et tilskud fra selskabets moderselskab på 2.631 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2016 1.129 t.kr.

Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til at realisere den budgetterede drift for det kommende år.

Software systemet bag abonnements- og medlemsstyringen er blevet løbende udviklet og må betragtes som markedsledende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.934.620	3.544
Personaleomkostninger.....	1	-3.555.709	-4.191
Af- og nedskrivninger.....		-647.101	-449
DRIFTSRESULTAT		-1.268.190	-1.096
Andre finansielle omkostninger.....	2	-46.718	-68
RESULTAT FØR SKAT		-1.314.908	-1.164
Skat af årets resultat.....	3	274.032	278
ÅRETS RESULTAT		-1.040.876	-886
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.040.876	-886
I ALT		-1.040.876	-886

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Erhvervede licenser, software mv.....		860.369	998
Goodwill.....		86.667	127
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	947.036	1.125
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.815	0
Materielle anlægsaktiver.....	5	1.815	0
ANLÆGSAKTIVER.....		948.851	1.125
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		681.204	434
Udskudt skatteaktiv.....		121.178	0
Andre tilgodehavender.....		14.391	16
Tilgodehavende selskabsskat.....		348.841	291
Periodeafgrænsningsposter.....		92.735	107
Tilgodehavender.....		1.258.349	848
Likvide beholdninger.....		5.232	25
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.263.581	873
AKTIVER.....		2.212.432	1.998

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		627.130	-963
EGENKAPITAL.....	6	1.127.130	-463
Hensættelse til udskudt skat.....		0	95
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	95
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		461.752	365
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	933
Anden gæld.....		600.165	1.010
Periodeafgrænsningsposter.....		23.385	58
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.085.302	2.366
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.085.302	2.366
PASSIVER.....		2.212.432	1.998
Eventualposter mv.	7		
Ejerforhold	8		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.216.495	3.805	
Pensioner.....	127.058	140	
Omkostninger til social sikring.....	64.476	50	
Andre personaleomkostninger.....	147.680	196	
	3.555.709	4.191	
Andre finansielle omkostninger			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	43	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	46.718	25	
	46.718	68	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-85.397	-291	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	1.775	0	
Regulering af udskudt skat.....	-190.410	13	
	-274.032	-278	
Immaterielle anlægsaktiver			4
	Erhvervede licenser, software mv.	Goodwill	
Kostpris 1. juli 2015.....	1.553.817	200.000	
Tilgang.....	467.674	0	
Kostpris 30. juni 2016.....	2.021.491	200.000	
Afskrivninger 1. juli 2015.....	555.959	73.333	
Årets afskrivninger	605.163	40.000	
Afskrivninger 30. juni 2016.....	1.161.122	113.333	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	860.369	86.667	

NOTER

Note

Materielle anlægsaktiver

5

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Tilgang	2.334
Kostpris 30. juni 2016.....	2.334
Årets afskrivninger	519
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	519
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	1.815

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	-962.805	-462.805
Tilskud.....		2.630.811	2.630.811
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.040.876	-1.040.876
Egenkapital 30. juni 2016.....	500.000	627.130	1.127.130

Aktiekapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

A-aktier, 500.000 stk. a nom. 1 kr.....	500.000	500
	500.000	500

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.

Ejerforhold

8

Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen:

JACOBSEN PUBLICATIONS HOLDING ApS

Nørregyde 3

6000 Kolding